
             HIPPODROME DE CAEN (R3) 

LUNDI 19 JUIN 2023

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 30PRIX DE FEUGUEROLLES - 12 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 21.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 1 – 2 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 6 - 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

IRONIE DE CHENU 
ICE DU LOIR 
INDES GALANTES 
ISIS JENILOU 
IDAYA SOMOLLI 
ICE BLUE 
IPSIE DE LA LUNE 
INITIALE MACHA 
ISA TILLAYE 
IVRE DE JOIE 
IZA JOSSELYN 
ICONE DE LANDISACQ 

BOUTIN Antony 
LEBREC T. 
JEAN A. 
GOHIER S. 
LEFEBVRE H. 
BAUMER H. 
NAVEAU A. 
PITON Lou. 
KARLEN  Emm. 
FLEURY Ton. 
LE BEC Axe. 
FOSSEY A. M. 

BOUTIN PH. 
HENRY Y. 
LEVESQUE P.  
TOUVAIS O. 
FICHAUX J.P. 
LEVESQUE P.  
JAVELLE D. 
LEFEBVRE G. 
MONACO M. 
CHALON CH. 
LE BEC H. 
POISSON PH. J. 

3a 1a 2a 2a 2a Da  
6a 2a Da 2a Da (22) 7a  
Da 0a 6a (22) 0a 8a 1a  
2a 2a 2a 0a 9a 0a  
4a 5a 3a 0a 3a (22) 3a  
1a 6a 3a 4a 3a 6m  
Da 5a 8a 5a 1a 4a  
5a 4a Da 6a Da Da  
7a 8a 9a 8a Da (22) 5a  
0a 6a 4m Da 5a (22) Da  
Da 7a Da 8a 5a 2a  
0a 6a (22) 0a 1a 7a 2a  

46 905 € 
45 725 € 
43 110 € 
46 025 € 
45 710 € 
43 225 € 
46 540 € 
47 110 € 
31 715 € 
26 920 € 
40 180 € 
30 160 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 00PRIX DE MARGUERAY - 10 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 2 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 9 - 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

JINGER 
JOYCE PRIORY 
JAVA D'ANTAN 
JALIA DU LUPIN 
JOY DE CHOC 
JEZABELLE BIE 
JUVIGNY 
J'HESITE 
JIKITA MELRIC 
JOY PERRINE 

GERVAIS  AUR. 
LEBOURGEOIS Y. 
CONDETTE J. 
PLOQUIN P. PH. 
ANDRE A. 
DROMIGNY T. 
JAHRISCH  EMM. 
HOUEL PIE. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 

GERVAIS Y. 
VIEL V. 
CONDETTE J. 
BEUDARD E. 
HOUEL G. 
IZZO M. 
VARIN E. 
MOQUET V. 
DESMOTTES A. 
MARY J.F. 

5m 2m 7m 6m 
8m 1m Da Dm 5m (22) 2a  
Dm Dm 2m Dm 2m Dm  
3m 0a 3m 1m Dm 4m  
Dm 0m Dm 1m Da (22) 0m  
1m Da Da (22) 4m Da Dm  
7a 3a Da Da (22) 1m 3a  
7m Dm Dm 2m (22) 7m 1m  
Da 2a Da (22) 1m 7a 1a 2m 
Da 5m 3a 8a 5m 0a  

4 290 € 
11 725 € 
16 720 € 
18 015 € 
18 100 € 
21 890 € 
22 415 € 
25 190 € 
25 830 € 
26 150 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 00PRIX DE TOUFFREVILLE - 13 Concurrents - Monté - 2 450 M - 24.000 Euros 

FAVORIS : 6 – 3 – 2 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 12 - 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

ILARIA DE CORTEM 
ISARD JARZEEN 
IRON BOY DE BUSSET 
INDIGO BEACH 
IDOLE DE BEYLEV 
ISOLELLA CASTELETS 
INTIME COTERIE 
ISBA DU VIVIER 
IMPERATOR D'ELA 
INTRIGANTE 
INDIAN MYSTIC 
INITIALE LILA 
INDIGO BELLO 

OTT LUK. 
ANDRE A. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
COLAS  M. 
MOTTIER M. 
MARTIN G. 
GERVAIS  AUR. 
GENDROT A. 
LEBOURGEOIS Y. 
DESMIGNEUX F. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 

PROVOOST S. 
ANDRE A. 
BIGEON CH. 
HAREL F. 
ODIENNE  D. 
CUILLER C. 
QUETTIER PH. 
RAIMBEAUX N. 
DUBERT  A. 
LEBLANC F. 
RAIMBEAUX N. 
LHERETE A. 
HESLOUIN C. 

2m Da (22) Da Da 6a Da  
2m Dm Dm Dm Dm 2m  
4m Dm Da Dm 6m (22) 4m  
6a 0a 5a 1a 0a Da  
9a 6a Da 0a 0a 7a  
Dm Da 2m 3a (22) 1a  
0a 5m 4m 7m (22) 3m Dm  
Dm Dm 0a Dm 0a Dm  
6m Dm 4m Dm Dm (22) 2m  
1m Da 6a Da 0a 6m  
Dm 3m 3m Da 0a 0a  
0a Da Da 1a Da 6a  
1a 2a 7a 3a 4a (22) 5a  

19 870 € 
20 050 € 
25 290 € 
27 635 € 
28 090 € 
28 460 € 
28 850 € 
36 240 € 
43 010 € 
49 970 € 
52 400 € 
52 880 € 
55 020 € 

F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 30PRIX DE TANCARVILLE - 8 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 3 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 5 - 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KING TURGOT 
KING BLACK DANOVER 
KIR DU BOULAY 
KALEO DU BELLAY 
KSAR DU CORTA 
KID SMILE 
KRAC BRENUS 
KALISCO PLANCHETTE 

BLANDIN F. 
TRAVERS J. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 
LECANU F. 
PLOQUIN P. PH. 
IZZO M. 

BLANDIN F. 
PROVOOST S. 
THOMAIN C. 
SOULOY F. 
MOTTIER M. 
LEBLOND S. 
PLOQUIN P. 
IZZO M. 

Da 2a 2a 7a Da Da 
1a Da 5a 7a 5a Da  
4a Da 1a 
1a (22) 9a 6a 4a 5a 0a  
1a 5a Da 
2a (22) 1a 
6a 5a 1a 2a 6a (22) 6a  
5a 4a Da 2a (22) 7a 2a 

8 585 € 
9 085 € 
9 635 € 
9 860 € 

10 200 € 
10 275 € 
10 370 € 
10 400 € 

H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 

2 450 
2 450  
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 40PRIX DE CUVERVILLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros 

FAVORIS : 4 – 7 – 8 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 12 – 14 - 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INDIAN LOVE 
IVANHOE JARZEEN 
IGGY PERRINE 
ICARE DE VAL 
INDY VET 
IT'S THE KING 
ISARIC 
IDEAL DU BRIEU 
IMPATIENT DU LUPIN 
IN YOU 
INSTAGRAM 
IDEAL DU MAXFRAN 
IRON DES RACQUES 
ILCAR QUARTMA 
I AM JELOCA 
IVO SIVED 

PLOQUIN P. PH. 
ANDRE A. 
MOTTIER M. 
MARY P. ED. 
LE BELLER B. 
HOUEL Pie. 
LEBOURGEOIS Y. 
LELIEVRE E. 
THOMAIN D. 
POPOT A. 
FRECELLE CL. 
RAFFIN E. 
BLANDIN A. 
ROCHARD B. 
DERSOIR J. L. CL. 
ERNAULT S. 

MARY J.F. 
ANDRE A. 
MARY J.F. 
MARY P.E. 
LE BELLER B. 
MOQUET  V. 
LEBREC M. 
LELIEVRE E. 
RAFFEGEAU J.P. 
POPOT J.F. 
MONCLIN J.P. 
HUREAU A. 
BUISSON A. 
HELBERT M. 
DERSOIR J.L.CL. 
DEVIS R. 

4a 8a Da 6a 7a 6a  
0m 1m 2m (22) 1m Dm Dm  
6a 1a Da (22) 7a 3a 4a  
Da 2a 3a (22) 3a Aa Da  
9a 4a 4a 1a Da 8a  
4a 3a Da 4a 7a 0a  
2a 2a 1a 6a 6a (22) Da  
2a Da 6a 6m Dm 1m  
3a 6a 7a (22) 8a 3a 1a  
Da 1a 5a 8a Da 6a  
3a 1a Da 7a (22) 0a 7a  
Da 1a 2a Da 4a 2a  
4a Da 3a Da 3a Da  
5a 3a 5a 8a 3a 8a  
Da 0a 7a 7a (22) 9a 8a  
3a 1a (22) 1a 2a Da 0a  

9 150 € 
24 100 € 
30 310 € 
32 280 € 
32 720 € 
34 400 € 
35 465 € 
35 605 € 
36 090 € 
36 195 € 
36 330 € 
36 805 € 
36 920 € 
37 900 € 
38 120 € 
38 400 € 

H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 50PRIX DE CORNEVILLE - 12 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 31.000 Euros 

FAVORIS : 8 – 9 – 11 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 7 - 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GALET DU LEON 
EPSON DU VIVIER 
ZINCO JET 
GOLDORACK 
ALL OF HOST 
GAME ATTITUDE 
FARCEUR DE CONDE 
FLECHE DU CEDRE 
FELICITA D'ECOUVES 
GABY STAR 
GALEO D'AMARO 
GENEVRIER 

BOUVIER P. Y. 
HALLAIS Y. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
PORZIO Giu. 
DELAUNE G. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
IZZO M. 
FRECELLE CL. 
LEBOURGEOIS Y. 

BOUVIER P.Y. 
HALLAIS Y. 
LEBLANC F. 
LEBARQUE V.  
PORZIO A. 
DELAUNE G. 
MORIN F.M. 
THOMAIN C. 
VILAULT J. 
IZZO M. 
VAUBERT L. 
LEBARQUE V.  

Aa (22) 3a 7a 0a (21) 5a 2a  
5m 6m 2m Dm 2m (22) 7a  
7m 6a (22) 9m 8a 0a 2a  
2a 9a Da (22) 8a 1a Da  
7m 9a 5a Da 3a (22) 2a  
2a Dm Da Da 3a 8a  
3a 5a 1a 4a 2a 8a  
8a 3m 3m 4m 5a 8a  
1a 0a 7a 8a 1a 8a  
9a 9a 6a 4a 1a 6a  
7a 1a 2a 0a 1a (22) 5a  
5a 6a Da 7a 1a 4a  

36 175 € 
116 145 € 
129 784 € 
131 750 € 
132 778 € 
132 900 € 
134 840 € 
134 910 € 
135 200 € 
135 460 € 
140 550 € 
140 990 € 

H7 
H9 
H8 
H7 
F7 
F7 
H8 
F8 
F8 
H7 
H7 
H7 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 15PRIX DE COULOMBS - 11 Concurrents - Monté - 2 450 M - 35.000 Euros 

FAVORIS : 1 – 3 - 4 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 11 – 9 - 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

HEROINE DU CITRUS 
FALTO DES LANDIERS 
HARMONIOUSLY 
FEE DU VERNAY 
DJESON D'ARIANE 
FILLE VAULOGER 
FIONA DE COQUERIE 
GUAPO MARBOULA 
HEROS DE BEYLEV 
DUO CHARMEUR 
GAVROCHE BEST 

ABRIVARD A. 
WARTEL F. A. 
ROCHARD B. 
COLAS  M. 
FRECELLE CL. 
RAFFIN E. 
MARTIN G. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
DE JESUS Est. 
ANDRE A. 

ABRIVARD L.CL. 
CHERADAME D. 
RIPOLL RIGO A. 
SEGUIN V. 
BETHOUART D. 
VIEL V. 
GERMAIN J.C. 
BIGEON CH. 
CUILLER C. 
VIEL V. 
DAUVERNE D. 

Da 6m Da Dm 2m (22) Dm  
4m 4m 0a 8a 4m 6m  
4a 3a 0a 9a 7a 6a  
1m 8a 3m 0a 3a 4a  
6m Da (22) 9a 1m 2m 1m  
Dm Dm 4m 6m 5m 9m  
8m 8a Dm 1m 9a  
8m Dm 2m Da 2m 5m  
8m Dm 4m 6m 6m Dm  
7m 0m 9m (22) 6m 5m 3m  
7m Dm Dm 3m 6m 1m  

160 480 € 
182 850 € 
183 380 € 
184 600 € 
184 620 € 
185 190 € 
185 395 € 
192 700 € 
199 730 € 
202 850 € 
206 610 € 

F6 
H8 
H6 
F8 

H10 
F8 
F8 
H7 
H6 

H10 
H7 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 05PRIX DE ROSEL - 13 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 21.000 Euros-Autostart 

FAVORIS : 7 – 6 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 7 - 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOCELYNE 
JEEMILA D'OR 
JAKARTA 
JADE RENARDIER 
JINA FAST 
JONCTION HAUFOR 
JONCQUIERE 
JELLISSIMA DU MONT 
JUST FIRST LADY 
JOIE DE VIVRE 
JELINA DES RACQUES 
JARA DES ERABLAIS 
JORDANIE GLAM 

POPOT A. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
LEVESQUE P. 
MONACO M. 
BLANDIN A. 
LECANU F. 
BUISSON A. 
HARDY Noé. 
LEGROS L. J. 

POPOT J.F. 
COIGNARD P. 
RAFFEGEAU J.P. 
BOUTIN PH. 
LEBLOND MARO F. 
BIGEON CH. 
LEVESQUE P. 
MONACO M. 
BUISSON A. 
LEBARQUE V. 
BUISSON A. 
HARDY S. 
LEGROS J.M. 

7a 0a (22) 1a 4a 4a 2a 
1a 2a (22) Da 7a 7a 3a  
7a 2a 6a Da 2a Da  
3a 1a 2a Da 7a 3a  
1a Da 2a 4a Da (22) 0a  
1a Da Da 2a Da (22) 2a  
1a 5a Da 5a 1a 3a  
0a 9a 9a 5a 5a Da  
3a 2a 3a 8a (22) 7a Da  
4a 3a 6a 3a 5a (22) Da  
7a 0a 6a Da 0a (22) 0a  
5a 2a 3a 7a (22) 8a 5a  
Da Da Da 3a 5a Da  

14 780 € 
17 170 € 
16 145 € 
17 770 € 
17 250 € 
15 750 € 
16 385 € 
17 955 € 
16 420 € 
12 850 € 
11 700 € 
7 430 € 

10 660 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


